
Dette høringssvaret er levert inn på vegne av FB gruppen Bindersinitiativet som består av 2350  
medlemmer. Bindersinitiativet  støtter ikke på noen måte forlenget fullmakt i h.h til 
høringsforslaget.   

 

Midlertidige endringer i smittevernloven (forskriftshjemler om koronasertifikat, oppholdssted 
under innreisekarantene, samt isolering og begrensninger i bevegelsesfrihet for å forebygge eller 
motvirke overføring av SARS-CoV-2 – SARS COV2 er et forkjølelsesvirus – Covid19 = Covid19 
sykdom. En kan ikke styre landet ved Dekret for en forkjølelse.  

Må ikke under noen omstendigheter tillate videreføring av utvidede fullmakter frem til Juni 2022 

Tillit til våre myndigheter har forvitret totalt og det er 0 tillit igjen. 

 

Koronasertifikat må ikke under noen omstendigheter innføres og heller ikke tilføye endinger i  
smittevernloven, da det ikke er noen som helst grunn. 90% har nå fått 1 dose vaksine og over 80 % 2 
dose. Da skal de syke og svake være beskyttet. Det er ingen legitim grunn  til å forlenge fullmakter.  

Det man også kan stille spørsmål om er nødvendigheten for at barn og unge skal vaksinere seg.  

FHI har tydelig sagt « Vaksinering til barn er TILBUD» Vaksineringen er heller ikke med i Skole 
programmet for vaksine. Hvorfor utføres det da press fra skole og kommune at barn skal vaksineres.  

Bar har liten eller ingen risiko for å få alvorlig sykdom. Å spille på at de beskytter andre og at man kan 
leve normalt igjen er uhørt og emosjonell mishandling.  

FHI har også sakt at barn og ungdom som har gjennomgått korona ikke skal ha vaksinen. Når skoler 
da har felles vaksinering i eks.vi skole kantine blir barnet stigmatisert og sett på som annenrangs 
borger. Dette er også grunn nok til å ikke innføre koronasertifikat. 1 dose er heller ikke gyldig for 
korona sertifikat i EU så at de vaksineres vil ikke hjelpe på reiser til utlandet der de krever korona 
sertifikat.  
 
TAR MAN EN VAKSINE SÅ TAR MAN DEN FOR Å BESKYTTE SEG SELV INGEN ANDRE 

Myndighetene har håndtert denne «pandemien» særskilt dårlig og har ikke klart å skjule at det er en 
annen agenda bak. De har opprettet kriselover, utvidede fullmakter for å omgå stortinget og bedt om 
60 års hemmelighold. Brutt grunnloven og andre menneskerettigheter gjentatte ganger uten noe 
som helst medisinsk grunnlag eller konsekvensutredninger.  Dette i seg selv innbyr ikke akkurat til at 
man får nevneverdig tillit til Norske myndigheter. Tvert imot.   Vi ser at det er stor fare for misbruk, 
fremover slik det har vært i 1.5 år nå.   

I tillegg til dette er det bedrevet massive frykt kampanjer fra Norske medier med til dels villendene 
informasjon/ helt villende informasjon.  Ifølge korona kommisjonene er SMS og notater som gjelder 
nedstengningen som ble gjennomført 12 mars 2020 på mystisk vis blitt borte. Ringer det noen 
bjeller?   Se artikkel fra Aftenposten.  Regjeringen ba også om 100 hemmelighold for dokumentasjon 
som omhandlet korona situasjonen. De fikk 60 år. Dagsavisen 16.07.2020. På toppen av dette så står 
det i Dagbladet i dag 11.05.2021  at Regjeringen smeller  igjen døra - Erna Solberg kan være på vei ut 
av kontorene, men vil likevel innføre mer hemmelighold. Det bekrefter inntrykket av en 
innsynsfiendtlig regjering. 

https://journalisten.no/aftenposten-daniel-johansen-daniel-roed-johansen/slar-alarm-om-journalforing--vil-bli-enda-vanskeligere-a-fa-ut-opplysninger-i-fremtiden/458267
https://www.dagbladet.no/meninger/regjeringen-smeller-igjen-dora/73734849


Før man slipper media løs er det ikke da etisk og moralsk riktig å først undersøke om overstående 
risiko har vært til stede istedenfor å formulere artikkelen som om dette er noe som er relatert til 
covid 19? Denne artikkelen er relatert til Skremselspropagandaen som nå India brukes til for alt det 
er verdt.  India kan ikke under noen omstendigheter sammenlignes med Norge. I tillegg så er det mye 
annet som skjer i India akkurat nå som ikke nevnes med et ord.  Slik har spesielt media fyrt opp 
frykten. Litt informasjon her om hva Propaganda handler om og hvem som oftest bruker denne 
metoden.  SJU HOVEDTREKK VED PROPAGANDA (BI) 
 
Livet vårt styres av frykt i større grad enn vi tror. Mange mennesker lever på et bakteppe av 
bekymring, noe som fører til høyt blodtrykk, stress, indre uro, nedsatt immunforsvar og 
mageproblemer. Hva frykt gjør  med oss?  Vi snakker rett og slett om psykologisk krigføring for å 
fremme en eksperimentell behandling som ikke en gang kan defineres som vaksine.  Se vedlagt 
dokument Take a movinight 

 Har etikk og moral aldeles uteblitt fra msm eller er det andre krefter som styrer?   

Lovverk sittende regjering har forbrutt seg på- 

Legger ved lovverk som er relevant for lovbrudd sittende regjering har forbrutt seg på.  

Grunnloven 
Forskningsetiske komiteen 
Helsinkideklarasjonen 
Nürnberg kode 1947 
Den Norske grunnlov 
EU Menneskerettigheter sent til alle medlemsland 07.04.2020 
Lov om styrking av menneskerettighetenes stilling til norsk rett (Menneskerettsloven)  

Forskrift om klinisk utprøving og utlevering av GMO-legemidler til behandling eller forebygging av 
covid-19 – Viser tydelig at vi er forsøkspersoner 
Helseforskningsloven.  Mindreårige under 18 år som deltar i legemiddelforsøk må ha samtykke fra 
foresatte.  
Forskrift om barn mellom 12 og 16 år sin rett til selv å samtykke til deltakelse i medisinsk og 
helsefaglig forskning 

 

12 mars Innførte regjeringen de mest inngripende tiltak siden 2 verdenskrig pga. et farlig og dødelig 
virus som ville resultere i høy belastning på sykehus og 100 000 vis døde. Media fulgte opp med 
stadig pushing av skremselspropaganda. Daglig hørte vi om antall smittede og døde. Dette skulle vare 
i 2 uke for å slå ned smitten fikk vi høre da.  Dette har nå vart i 1,5 år ,og det er ingen indikasjoner på 
at myndighetene i det hele tatt har tenk å gi slipp på denne pandemien og la Norges innbygger eller 
på globalt nivå  gå tilbake til normalen på noe som helst tidspunkt.  

Regjeringens langsiktige strategi for handteringen av covid 19 pandemien.  

Oppdatert 5.7.2021 

https://www.regjeringen.no/.../langsiktig-strategi-for... 

Strategien går lang i å si at samme tiltaks pakke/ nivå fases inn i andre smittsomme sykdommer som 
eksempelvis influensa. Det blir som Hans Petter Graver uttalte Norge har blitt en smittevern stat på 
under et år. Ikke lystig lesing.  

https://www.bi.no/forskning/business-review/articles/2018/01/sju-kjennetegn-pa-propaganda/
https://www.webpsykologen.no/artikler/frykt-og-bekymring/
https://grunnlova.lovdata.no/
https://www.forskningsetikk.no/ressurser/fbib/lover-retningslinjer/helsinkideklarasjonen/
https://www.wma.net/policies-post/wma-declaration-of-helsinki-ethical-principles-for-medical-research-involving-human-subjects/
http://www.cirp.org/library/ethics/nuremberg/
https://grunnloven.lovdata.no/
https://rm.coe.int/sg-inf-2020-11-respecting-democracy-rule-of-law-and-human-rights-in-th/16809e1f40
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1999-05-21-30?q=Geneve%20konvensjonen
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2020-10-23-2124
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2020-10-23-2124
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2008-06-20-44
https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2017-06-28-1000
https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2017-06-28-1000
https://www.passportindex.org/reports/Passport-Index-Global-Mobility-Report-2021.pdf
https://www.regjeringen.no/contentassets/728fcbdf185d4d5f878dcb0fe535176f/langsiktig-strategi-for-handteringen-av-covid-19-pandemien.pdf?fbclid=IwAR30NkFmqaA2IOodOxbZ3jSb3E5ZGM0NfjTlmVUcPBIJ33jhC5Zt2HuEzqA


Det refereres til nye Helsemyndigheter som heter HERA i punkt 6. Nye tiltak skal samordne EUs 
helseberedskap  

Kommisjonen varsler at de kommer til å legge frem forslag til en ny EU-myndighet for 
helsekriseberedskap (Health Emergency Response Authority, HERA) i 2021 

Kan dette medføre at mister retten til å råde over vårt eget Helsevesen? 

Kvalifiserer ikke slike store omveltninger til en høring der folket for være med å avgjøre?  

Her er en artikkel fra 16 Februar 2021 der HERA blir annonsert i Brussel. 

Brussels launches “Hera incubator”, a program dedicated to changes in Covid-19 

Det å slå veksel på ett vaksinesertifikat under pandemien er meget betimelig, for det var på vei 
uavhengig sykdom. Det er EU mål å ha helseoversikt som gjelder vaksiner på hele den oppvoksende 
generasjonen. Når utgangspunktet for pådriveren er globalisering så er bare å bruke ordet sertifikat 
er ett narrativ. Det er litt hånaktig å drive fornorskning på dette vaksinepasset, når det ellers i verden 
blir omtalt som «grønt pass», common pass, E-health pass. Det grønne passet er det EU som står for 
selvfølgelig, i nært samarbeid med FN.  Green pass Isreal.  

Vaksinesertifikat har vært planlagt på EU nivå siden 2018 (Roadmap)vaksinesertifikatet/ kan derfor 
ikke likestilles med vaksinekortet nordmenn har fra før. Ikke litt en gang. Det kan heller ikke likestilles 
med så kaldt «reisevaksiner» da det er få land som har «Obligatorisk vaksiner»  for å komme inn i 
landet.  De fleste vaksiner som er listet som reisevaksiner er «anbefalte vaksiner» med unntak av 
noen land som krever vaksine fra land med høy forekomst av smittsom sykdom som eks. vis Gul 
feber.  Se WHO sin anbefaling her Så her arbeides det langsiktig mot ett digitaliseringssamfunn i nært 
samarbeid med WEF. Alt som kan, skal digitaliseres, automatiseres med algoritmer og AI kontroll 
uten tanke på GDPR, personvern eller potensielt lekking av helseopplysninger som igjen kan selges 
for misbruk til eksterne aktører.  Et individs helse opplysninger er en sak mellom lege og person 
ingen andre.  I november ble det klar et implementeringsdokument på immunisering og 
informasjonssystem  der Norge er ledende i denne operasjonen. Dokumentet kan leses her. 

Vi samtykker IKKE til at mine personopplysninger distribueres ut over Norges landegrenser eller på 
annen måte blir brukt til overvåkning.  

 

 
DEFINISJONSMAKT 

I bunn og grunn omhandler situasjonen definisjonsmakt.  

WHO påropte seg slik myndighet i 2009 – da de definerte begrepet pandemi ut av dets tradisjonelle 
rammer hvor høy sykelighet og dødelighet opprinnelig var et premiss. I dag kan ethvert nytt virus 
som sprer seg over landegrenser klassifiseres som en pandemi med de enorme og lammende 
konsekvensene dette medfører.  

Nettopp fordi så få reagerte på dette retoriske overgrepet – står vi nå ovenfor en situasjon hvor vi 
som befolkning vil kunne defineres ut av samfunnet og våre grunnleggende menneskerettigheter 
basert på et virus uten nevneverdig dødelighet. 

 

11.02.2009 – så definisjonen slik ut.  

https://www.archyde.com/brussels-launches-hera-incubator-a-program-dedicated-to-changes-in-covid-19/?__cf_chl_jschl_tk__=pmd_HhrAm90YZV5KvROF4y2CFTrAf_UBcjRmQPL8ikJYsfQ-1632503670-0-gqNtZGzNAnujcnBszQeR
https://www.ibm.com/products/digital-health-pass
https://corona.health.gov.il/en/directives/green-pass-info/
https://ec.europa.eu/health/sites/default/files/vaccination/docs/2019-2022_roadmap_en.pdf
https://www.who.int/ith/ith-country-list.pdf?ua=1
https://www.ecdc.europa.eu/sites/portal/files/documents/designing-implementing-immunisation-information-system_0.pdf


An influenza pandemic occurs when a new influenza virus appears against which the human 
population has no immunity, resulting in epidemics worldwide with enormous numbers of deaths 
and illness. With the increase in global transport, as well as urbanization and overcrowded 
conditions, epidemics due the new influenza virus are likely to quickly take hold around the world. 

 

 

Se vedlagt kildedokument.  
 

I November 2020 samme tidspunkt som såkalte «vaksiner» var i godkjenningsprosessen ble 
definisjonen på flokk immunitet endret. Man kan her stille spørsmål om hvorfor definisjonen ble 
endret akkurat på dette tidspunktet?  I ny definisjon er Naturlig ervervet immunforsvar fjernet helt.   

Så man kan lure på om dette er forløpet i forberedelsen på pågående agenda for å få frem 
tvangsvaksinering og full overvåking og kontroll over befolkningen.  Hva ellers skal man tro når det 
er allmenn kjent at Naturlig opparbeidet immunforsvar er det beste forsvaret mot infeksjoner og 
sykdommer.  Dette håndterer alskens virus mutanter og virus varianter, infeksjoner og andre 
sykdommer og er blitt utelatt helt i fra Vaksinesertifikat debatten. Ønsker du en mutant kan du kjøpe 
den her fra Sino Biological.  Full liste over Human Coronavirus .  At man i det hele tatt kan finne en 
liste over virussekvenser tilhørende coronavirus familien inkludert 100 vis av mutanter øker ikke 
tilliten nevneverdig til myndighetenes håndtering  og man begynne å lure på HVA ER DET EGENTLIG 
SOM FOREGÅR?  

Ifølge Europa kommisjonen har sertifikatet en varighet på 180 dager. Det er nå utvidet varighet til 
12 mnd. Ved Naturlig ervervet immunitet er 13 ganger  lengre varighet etter Injeksjon. Mest 
sannsynlig gir Naturlig immunitet livslang immunitet. HVORFOR KREVES DET DA 1 DOSE INJEKSJON 
FOR Å FÅ GRØNT KORONA SERTIFIKAT FOR Å FÅ STATUS FULLVAKSINERT NÅR MAN ER NATURLIG 
VAKSINERT?  
 
Nå er en stor del av den norske beskyttet, dvs. si det er absolutt ingen grunn til å fortsette utvidede 
fullmakter. NORGE SKAL IKKE LENGER STYRES ETTER DEKRET Heller ikke med ny regjering 

De fleste av oss er immun både mot sars-cov og sars-cov2 etter gjennomgått infeksjon av andre 
Corona virus – Dette kalles kryssimmunitet, for de som ikke visste dette.  Dette er blitt helt utelatt i 
forhold til kriterier som skal gjelde for et korona sertifikat og «såkalt vaksiner». Det antas at 
flesteparten av befolkningen i Norge allerede har opparbeidet immunitet mot Covid19 etter 
tidligere infeksjoner av Sars / mers virus som også tilhører Coronavirus familien.  

https://www.sinobiological.com/research/virus/sars-cov-2-spike-mutation
https://www.sinobiological.com/research/virus/sars-cov-2-spike-mutation
https://www.sinobiological.com/research/virus/2019-ncov-antigen


Hvorfor er ikke dette diskutert?  Det kan stilles en del etiske spørsmål vedr. hvorfor dette ikke er 
tatt opp til debatt.  

 

 

 

Her kan dere lese dere opp om  kroppens flotte maskineri som kalles Immunforsvar.  
Mer inngående informasjon finner du her.  
Video som forklarer hvorfor vi allerede har opparbeidet immunitet for Sars-Cov2 

 
Dagens såkalte  «vaksiner» er laget på en helt ny teknologi som ikke har blitt brukt på mennesker før.  
Det er kun brukt i forskning på dyr og mat. Dette skal da gis til mennesker under dekke av en 
pandemi, der produsentene har fått immunitet for skader som oppstår (Ansvarsfraskrivelse)  
Det kan ikke kalles vaksiner da det er en helt ny form for behandling.  

Det har nå kommet frem at 3 av 4 dødsfall i UK var fullvaksinert. 

The latest Public Health England technical briefing on Covid-19 variants of concern has been 
published and it reveals that up to the 12th September 2021, 74 percent of all alleged Covid-19 
deaths since August 2nd 2021 have been among the vaccinated population, confirming the UK is 
currently experiencing a pandemic of the vaccinated. 

  

Vaksinene har kun betinget godkjenning Legemiddelverket. (emergency use FDA)  
Viruset har ikke blitt isolert etter metoden Koch's postulates. Hvordan kan man da vite hva som er i 
sprøyten som blir injisert ?  Man har ikke noe virus = kan ikke vite hvordan viruset ser ut. Hvordan 
kan vi da vite at sikkerheten av disse produktene er i varetatt. Er det noen som i det hele tatt har 
sjekket innholdet i disse såkalte vaksinene?  Eller vurdert gjennomførte studier?  Assement report  
Comirnaty 19.02.2021 

 

Forskeralarm - När boten är värre än soten!  Studie som omtales i artiklen her burde virkelig skape 
bekymring. 

https://www.med.uio.no/om/aktuelt/blogg/2018/immunologi-pa-1-2-3.html
https://sml.snl.no/immunsystemet
https://www.youtube.com/watch?v=M3kQoyCCLmY
https://principia-scientific.com/phe-data-fully-vaxxed-account-for-3-4-of-uk-summer-covid-deaths/
https://legemiddelverket.no/godkjenning/koronavaksiner/status-pa-koronavaksiner-under-godkjenning
https://www.medicinenet.com/kochs_postulates/definition.htm
https://documentcloud.adobe.com/link/track?uri=urn:aaid:scds:US:cbf09824-cdf2-4c2c-b754-8343ccd7c362
https://documentcloud.adobe.com/link/track?uri=urn:aaid:scds:US:cbf09824-cdf2-4c2c-b754-8343ccd7c362
https://anthropocene.live/2021/05/08/nar-boten-ar-varre-an-soten/


Les her hvorfor Vaksinesertifikat ikke må innføres.  Covid19 Eksperimentell Vaksine 

På Lovdata.no  

Forskrift om klinisk utprøving og utlevering av GMO-legemidler til behandling eller forebygging av 
covid-19  

 

I Punkt 3 står følgende: 

 

 

Blir vaksine forsøkspersoner  informert om at de er med i en studie og at denne studien varer til 
2023?  
 
Dette  står beskrevet i denne forskriften som er hjemlet i GMO loven. Denne forskriften ble satt i 
kraft 23.10.2020 
 
Hvordan forsøkspersonenes rettigheter bli beskyttet når det ikke informeres om dette slik at hver 
enkelt er i stand til å ta en fullt informert samtykke ? Hva sier etikkrådet til dette? Se også dette 
dokumentet fra Danmarks myndigheter(Folketinget) – Her står det klart og tydelig at Vaksineringen 
er et pågående Eksperiment / studieprosjekt styrt ved bruk av kohorter. ( region? By) 

 

Vedlagt bivirkningsrapport fra Legemiddelverket Norge  pr. 24.09.2021 

 

  

https://assets.website-files.com/606d3a50c62e44338008303d/6076e4fd8bde421370729e47_Vaccine-PP.pdf
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2020-10-23-2124
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2020-10-23-2124
https://www.ft.dk/samling/20201/aktstykke/Aktstk.150/2325034.pdf?fbclid=IwAR2_4NBZAp9tNerkzeay1A34SaYCkwjALeVIRwKIbCLvN7PgbS7K3DnrC3I
https://legemiddelverket.no/Documents/Bivirkninger%20og%20sikkerhet/Rapporter%20og%20oversikter/Koronavaksiner/20210923%20Rapport%20over%20meldte%20bivirkninger%20av%20koronavaksine.pdf


 

Pr. 23.09.2021 er det 26 tilfeller av perikarditt og myokarditt – det vil si 5 tilfeller på en uke  

 

 

Nå er det startet med å vaksinere yngre fra 12 – 18  år og oppover.  Det bekymrer oss sterkt at det 
ikke er noe etisk diskusjon rundt dette da det overhodet ikke har vært anbefalt tidligere at unge 
friske mennesker skal måtte vaksinere seg.  En MRNA vaksine som Pfizer og Moderna vil undertrykke 
friske mennesker sitt immunsystem på den måten at det blir endret fra adaptivt immunforsvar, til 
spesifikk immunforsvar. Det er svært bekymringsverdig at det ikke har vært noe faglig debatt på 
dette med uavhengig fagkunnskap.  Tabellen som viser perikarditt og myokarditt.  

Siden vaksinering i aldersgruppen 12 – 18 har startet har det vært en betydelig økning i perikarditt og 
myokarditt  

Pr . 14.09.2021 

 

Pr 23.09.2021  

 
 
Her er en artikkel fra 2006 som beskriver dette som en alvorlig tilstand man må leve og en aner ikke 
når konsekvensene vil melde seg grunnet manglende langtidsstudier. Dette vil akselerere nå når også 
aldersgruppen 12 til 17 også blir vaksinert.  Har den etiske vurdering vært etter standard uten 
politiske markedsføringer, altså uavhengig og uten påvirkning  politisk og markedsførings interesser  
Dette kan man sette store spørsmål til når en ser at enkeltindividet blitt tilsidesatt og etiske 
vurderinger ikke blir gjennomført grunnet pandemiens hastevurderinger. Det kan det settes store 
spørsmålstegn til.  

 

 

 

https://www.redvoicemedia.com/2021/09/millions-of-adverse-drug-reactions-listed-for-covid-19-vaccine-on-who-website/
https://www.redvoicemedia.com/2021/09/millions-of-adverse-drug-reactions-listed-for-covid-19-vaccine-on-who-website/


PCR Test  

The PCR test they are currently running in the UK is confirmed not reliable due to too many CT 
(cycles) each comes to the test results, which give test numbers. The PCR test has been peer-
reviewed and found utterly unreliable, as shown above. Read more about The Corman Drosden 
Review – Found 10 major flaws. 
Her er også dokumentasjon fra Svenske myndigheter at PCR testen ikke er til stole på.  

Note: IT IS IMPORTANT to read through and understand what is really in the text below.  

The word alleged / allegedly has several synonyms. Thinking, claiming, and supposedly the readers 
are free to interpret how this is meant. 

PCR testen er også kun autorisert for emergency use. Se dokumentet her 

 

 

 

PCR testen kan ikke skille på dødt og levende virus og vil vise 97 % falske positiver om det kjøres 45 
CT som er standard i Norge.  Nakstad løy på TV og sier 20 

Når mange påstår at primerne som det testes for i PCR-tester - "kun passer med viruset og ingenting 
annet" - er det herved dokumentert at en slik påstand er 100% feil. Til opplysning er det flere primere 
som kan benyttes i PCR-testene - ikke bare en - noe som kommer frem av det jeg lenket til på WHO's 
nettside. En av disse godkjente primerne (gensekvensene) finnes altså i alle mennesker. Når dette er 
godt dokumentert - burde MANGE stille seg spørsmål som gjelder seriøsiteten til de andre primerne - 
all den tid man kan slippe en primer som dette gjennom det "vitenskapelige" "nåløyet". 

 

Eksisterende og effektiv behandling for Covid19.  

Ja det finns og det har eksistert en stund og noen preparater i 60 år. . Dette er medikamenter som 
har blitt stoppet i behandling mot Corona-19 – En kan lure på om det er en interessekonflikt som 
spiller inn her.  Det er noe som helter «Hvorfor spinne opp hjulet på nytt, når man allerede har noe 
gammelt å ta utgangspunkt i.  

https://www.gov.uk/government/publications/cycle-threshold-ct-in-sars-cov-2-rt-pcr
https://www.gov.uk/government/publications/cycle-threshold-ct-in-sars-cov-2-rt-pcr
https://cormandrostenreview.com/
https://www.folkhalsomyndigheten.se/publicerat-material/publikationsarkiv/v/vagledning-om-kriterier-for-bedomning-av-smittfrihet-vid-covid-19/
https://www.fda.gov/media/141052/download


Pierre Kory, M.D., Associate Professor of Medicine fighting M.D., at St. Luke's Aurora Medical Centre, 
delivers enthusiastic testimony during the Senate Homeland Security and Governmental Affairs 
Committee – see video here 

Ivermectin 60 studies show outstanding results, up to 99% 

D-vitamin 110  studies show outstanding result up to 90% preventive-  

HCQ - HCQ for COVID-19: real-time meta-analysis of 289 studies – early treatment 

One dose of Ivermectin was all it took to get 81-year-old John Swanson off the ventilator. John’s wife 
Sandra could not believe it. His story is remarkably similar to other cases of patients who were on 
their way out with advanced COVID-19 but saved when Ivermectin was added. 

Legemiddelverket har stoppet bruken av Ivercmetin til behandling mot CV19 

Frustrated Doctor Tells Congress He Is Tired of Watching People Die When There Are Cures For 
COVID! – Must Video  

 

Hvor mange alvorlig syke og døde hadde blitt spart om medikamentet hadde blitt brukt tidligere. ? 

Professor Roger Seheult, MD explains the important role Vitamin D may have in the prevention 
and treatment of COVID-19. Dr. Seheult is the lead professor at https://www.medcram.com Dr. 
Seheult illustrates how Vitamin D works, summarizes the best available data and clinical trials on 
vitamin D, and discusses vitamin D dosage recommendations. Roger Seheult, MD is Co-Founder of 
MedCam and an Associate Professor at the University of California, Riverside School of Medicine 
and Assistant Prof. at Loma Linda University School of Medicine. He is Quadruple Board Certified: 
Internal Medicine, Pulmonary Disease, Critical Care, & Sleep Medicine 

 

HCQ Behandlingsprotokoll 
Ivermectin Historie 

 

Dette er bare en brøkdel av dokumentasjon som finnes vedr. Covid19, vaksiner og behandling.  

Effektive medikamenter har eksistert i flere 10 år. Ivermectin fikk nobel pris for sine bredspektrede 
egenskaper i 2015 og er registrert i legemiddelkatalogen i Norge. Det er absolutt ikke nødvendig med 
vaksinestrategien som kjøres nå da det eksisterer både preventive og terapeutiske legemidler som er 
i bruk.  Her lukter det Politikk lag vei. Follow the money er det ikke det de sier. Det er en helt annen 
agenda som kjøres – Psykologisk krig og hvem vet muligens også en biologisk krig.  
Tar dere sjansen på å la være å etterforske?  

 
 
Se også vedlegg til høringssvar.  

 

USA Lawyers Speaking To The International Legal Offensive Team 
  

https://www.youtube.com/watch?v=dSgBVFAO73I&list=WL&index=50
https://ivmmeta.com/
https://vdmeta.com/
https://hcqmeta.com/
https://www.thedesertreview.com/opinion/letters_to_editor/ivermectin-wins-in-court-again-for-human-rights/article_98d26958-a13a-11eb-a698-37c06f632875.html?fbclid=IwAR0ZImV2cDus28SQlXgI22-Zmr13X5eMNMkeB3cE7PBc-P__Yk41gn6PKnM
https://bestnewshere.com/frustrated-doctor-tells-congress-he-is-tired-of-watching-people-die-when-there-are-cures-for-covid-must-video/
https://www.youtube.com/watch?v=ha2mLz-Xdpg&feature=share&fbclid=IwAR00L1rTQdiulYGGQG_6zh78yIg7tpYP7drjHT-KI95Z9_hlco5KQjFWRVk
https://www.youtube.com/redirect?event=video_description&redir_token=QUFFLUhqa1lGRndVUldwZDd2T1cxTU5aeDh4ekV5T3NPUXxBQ3Jtc0ttRWEzcXY5S0F2Wlo4eUVkcHpfV2xhOHpPWDFrYXA2U3BmRm9felRteTlCa0g1dGdFS2hpcXY1dkdLMlJiRjF6MzlNdlBrRk5sN002dzdSQUowSTYtaW1INmg3VTZ4dVhJd29FS19IdGViNzZBTkdHcw&q=https%3A%2F%2Fwww.medcram.com
https://www.americasfrontlinedoctors.org/hcq/treatment-protocols
https://www.americasfrontlinedoctors.org/ivermectin
https://rumble.com/vgeafp-usa-lawyers-speaking-to-the-international-legal-offensive-team.html


 Hver enkelt forsker, lege, og andre fagpersoner har et ansvar til å stå frem.  

DO NOT HARM! 

 

NEI TIL VAKSINE SERTIFIKAT 
 

I DO NOT CONSENT – MY BODY. MY CHOICE 
 

Se vedlegg til Høringssvar. For mer informasjon.  

 

 

 

Signert BindersInitiativet  
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